

Krosno, dnia 24 września 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą zestawów do usuwania szwów  
nr postępowania EZ/214/75/2015**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 1 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pęsety metalowej o rozmiarze 14cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2. Pakiet 1 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nożyczek metalowych IRIS zakrzywionych o długości 11,5cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3. Pakiet 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:  
- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,  
- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.  
Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 4. Pakiet 1 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania papier-folia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednak z zachowaniem pozostałych parametrów.**

Pytanie 5. Dot. produktów zamówienia. Czy zamawiający dopuści zestaw, który posiada min. 2 naklejki samoprzylepne zawierające indeks produktu, numer LOT, identyfikację wytwórcy oraz datę ważności?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 7. Par. 5 ust. 1.1, 1.2, 1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 8. Par. 5 ust. 2: czy zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo opóźnienie zostało zastąpione słowem zwłoki?

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 9. Par. 5 ust. 1.3. czy zamawiający może określić, jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej?

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.**

Pytanie 10. par. 5, ust. 1.4: czy zamawiający zgadza się, aby prawo do odstąpienia/rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia?

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 11. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź: Nie**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*mgr Piotr Czerwiński*

*ANTONI PRZYPRAWA*  
Specjalista chorób wewnętrznych  
KARDIOLOG

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*mgr Monika Koś*

DZIAŁ ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*mgr inż. Joanna Mendocha*  
st. specjalista

KIEROWNIK APTEKI  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*Dominika Jasłowska-Marosz*  
mgr farmacji